

AZIENDA SOCIALIS
Azienda Speciale Consortile Servizi alla Persona del Territorio Suzzarese
Sede in Suzzara (MN) - Piazza Castello, 1
Codice Fiscale e Partita Iva 02575140203

BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNALE 2025 - 2026- 2027

DESCRIZIONE	PREVISIONALE 2025		PREVISIONALE 2026		PREVISIONALE 2027	
	PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI
A) Valore della produzione:		10.095.961,00		9.940.000,00		8.361.500,00
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni;	183.381,00		185.000,00		190.000,00	
<i>Tariffe e Canoni</i>	183.381,00		185.000,00		190.000,00	
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti;	0,00		0,00		0,00	
3) variazione dei lavori in corso su ordinazione;	0,00		0,00		0,00	
4) incrementi di immobilizz. per lavori interni	0,00		0,00		0,00	
5) altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei ricavi in conto esercizio.	9.912.580,00		9.755.000,00		8.171.500,00	
<i>Quota servizi Enti Consorziati</i>	4.485.024,00		4.550.000,00		4.600.000,00	
<i>Contributi e trasferimenti</i>	1.986.922,00		2.080.000,00		2.100.000,00	
<i>Altri fondi e PNRR</i>	3.440.634,00		3.125.000,00		1.471.500,00	
<i>Contributi diversi</i>	0,00		0,00		0,00	
B) Costi della produzione:		-10.089.161,00		-9.930.000,00		-8.349.500,00
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci;	4.000,00		5.000,00		60.000,00	
7) per servizi;	8.738.414,00		8.599.000,00		6.989.000,00	
<i>Area minori e famiglia</i>	2.962.668,00		2.950.000,00		2.950.000,00	
<i>Area non autosufficienza</i>	3.005.041,00		3.050.000,00		3.050.000,00	
<i>Area Progetti e Fund Raising</i>	622.656,00		650.000,00		650.000,00	
<i>Area disagio adulto</i>	320.129,00		340.000,00		330.000,00	
<i>Area PNRR</i>	1.818.920,00		1.600.000,00		0,00	
<i>Servizi abitativi</i>	0,00		0,00		0,00	
<i>Azienda</i>	9.000,00		9.000,00		9.000,00	
8) per godimento di beni di terzi;	14.500,00		15.000,00		15.500,00	
9) per il personale:	1.284.747,00		1.260.000,00		1.230.000,00	
<i>a - salari e stipendi</i>	907.035,00		900.000,00		880.000,00	
<i>b - oneri sociali</i>	257.307,00		245.000,00		240.000,00	
<i>c - trattamento di fine rapporto</i>	62.405,00		60.000,00		57.500,00	
<i>d - trattamento di quiescenza e simili</i>	0,00		0,00		0,00	
<i>e - altri costi per il personale</i>	58.000,00		55.000,00		52.500,00	
10) ammortamenti e svalutazioni:	14.000,00		15.000,00		15.500,00	
<i>a - ammortamento delle Immobilizz. immateriali</i>	0,00		0,00		0,00	
<i>b - ammortamento delle Immobilizzazioni materiali</i>	14.000,00		15.000,00		15.500,00	
<i>c - altre svalutazioni delle immobilizzazioni;</i>	0,00		0,00		0,00	
<i>d - svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide;</i>	0,00		0,00		0,00	
11) variazioni delle rimanenze delle materie prime, sussidiarie di consumo e merci;	0,00		0,00		0,00	
12) accantonamento per rischi;	26.000,00		28.000,00		30.000,00	
13) altri accantonamenti;	0,00		0,00		0,00	
14) oneri diversi di gestione.	7.500,00		8.000,00		9.500,00	
MARGINE OPERATIVO LORDO <i>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</i>		6.800,00		10.000,00		12.000,00
C) Proventi e oneri finanziari:		9.200,00		9.000,00		9.000,00
15) proventi da partecipazioni	0,00		0,00		0,00	
16) altri proventi finanziari:	9.200,00		9.000,00		9.000,00	
17) interessi ed altri oneri finanziari	0,00		0,00		0,00	
17bis) utili e perdite su cambi	0,00		0,00		0,00	
D) Rettificative valori di attività finanziarie:		0,00		0,00		0,00
18) rivalutazioni:	0,00		0,00		0,00	
19) svalutazioni:	0,00		0,00		0,00	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE		16.000,00		19.000,00		21.000,00
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		-16.000,00		-19.000,00		-21.000,00
23) utile (perdita) dell'esercizio		0,00		0,00		0,00